
ARQUITECTO ALAN CRISTOPHER BEROIZA PÉREZ 

R.U.T. PROFESIÓN NOMBRE DEI. PROfESIONALCOMPETENTE 

R.u.r. 

16.316.911 · 8 

UOMB¡lf; O RAZÓ~ SOCIAL OE !.,\EMPRESA ( cuando eo¡tellf)Onda) 

76.884.940 · 4 ASESORIAS HABITACIONALES RENTZ E.1.R.l. 

3. • Individualización del Ar uitecto o Profesional com etent (ver nota) 

aur, 

R.UT, 

f\EPREStNTANiE ~EG,1\L del PROP1ETARIO 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO 

NANCY DEL CARMEN Al VAREZ PEREZ 

2.- Individualización del Interesado: 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

sector localidad o toleo ........... ~.~.~~.~.<?. ........ de conformidad a plano y antecedentes 
(URBANO O RUFW.) 

CASTRO 

POBLACION ALONSO DE ERCILLA, 
CONDOMINIO I CALLE I AVENIDA I PASAJE • • 

.................................................... ~.?.!'..~~~.~~~~ N" .~.~.~~ Lote Nº manzana . 

1.· Otorgar Certificado de Regularlzaclón que entrega símuuáneamerue el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

10, 15 m' ubicada en existente con una superficie de 

H' DE CERTIFICADO 

20 
ftcha d• Aprobación 

09/01/2019 
1 :i ROL 11.,IJ 

238 - 14 

Ley 20.898 Titulo I 

!RESUELVO:! 

D RURAL lvluRBANO 

!DE LOS .. LAGOS .. 

REGIÓN: 

CASTRO 

OIRECCION DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE : 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY Nº 20.898. 
SOLICITUDES EXENTAS DE PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

FORMULARIO 12.3 

!VISTOS: 

A) Las atribuciones emanadas del ArL 2• de la Ley N° 20.898 

B) La solicitud de Regularlzación (Permiso y Recepción definlllva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 
el arquitecto oprofesional competente correspondiente al expediente Nº ~~~~ de fecha :.1!.~.~~.~~ .. 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artlcuto 2• de la Ley N° 20.898. 

D) La exenclon de pago de derechos munlclpales establecida en et articulo 2• de la Ley 20.898 según los antecedentes 
acraduados por et propietario y que constan en et expediente del literal B) anterior. 


	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)

